1

汕头职业技术学院办公室文件
汕职院办〔2024〕62 号

关于召开“校园餐”专项整治行动及校园食品
安全月调度会议的通知

各处（室）、院（部）、中心（馆）：

为深入贯彻落实习近平总书记关于食品安全“四个最严”

要求，推进学校落实“校园餐”专项整治行动，研究布置期末

食堂服务与校园食品安全管理，根据工作安排，学校定于 2024

年 12 月 4 日到食堂现场调研并召开“校园餐”专项整治行动及

校园食品安全月调度会议。现将有关事项通知如下：

一、会议时间及地点

（一）现场调研：12 月4 日（星期三）下午15:00-15:30，

地点：校本部第三食堂

（二）专项会议：12 月 4日（星期三）下午 15:40-17:30，

地点：院本部图书信息大楼 7楼会议室

二、参加人员

（一）学校领导：王小辉、黄汉文

2

（二）纪检室、学院办公院、总务处、校区办、保卫处负责

人

（三）学校各食堂服务企业负责人、食品安全总监

（四）学校膳食委员会学生代表

（五）总务处有关工作人员

三、会议议程

（一）校本部第三食堂现场调研

（二）各食堂服务企业食品安全工作汇报

汇报顺序：第一食堂（含新津校区）、第二食堂（含东墩

校区）、第三食堂、金园校区食堂、教工食堂

（三）学校膳食委员会学生代表汇报

（四）学校领导讲话

四、其他事项

（一）请各食堂企业、膳食委准备汇报稿纸质材料一式 8

份，周三上午下班前，交总务处林满老师（汇报稿电子档同步

发总务处邮箱）。

（二）请院办协助做好会务布置工作。

（三）请总务处后勤服务科做好会议签到、记录工作。

学院办公室

2024 年 12 月 3 日